

LILLELUND HOLDING ApS

Langelinie Allé 7, 3 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Jens Lillelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLELUND HOLDING ApS
Langelinie Allé 7, 3 4
2100 København Ø

e-mailadresse: jelillelund@gmail.com

CVR-nr: 30609298

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -214.890.

Egenkapitalen udgør kr. -47.937.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes opløst i regnskabsåret 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-6.534	-10.273
Bruttoresultat		-6.534	-10.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-180.293	0
Andre finansielle indtægter		0	8.849
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-125.000
Ordinært resultat før skat		-186.828	-126.424
Skat af årets resultat	1	-28.062	28.188
Årets resultat		-214.890	-98.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-214.890	-198.236
I alt		-214.890	-98.236

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	230.068
Tilgodehavende skat		6.000	31.813
Tilgodehavender i alt		6.000	261.881
Likvide beholdninger		7.322	17.572
Omsætningsaktiver i alt		13.322	279.453
Aktiver i alt		13.322	279.453

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		172.154	172.154
Overført resultat		-345.091	-130.201
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		-47.937	266.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.759	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.259	12.500
Gældsforpligtelser i alt		61.259	12.500
Passiver i alt		13.322	279.453

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	172.154	-130.201	100.000	266.953
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-214.890	0	-214.890
Egenkapital, ultimo	125.000	172.154	-345.091	0	-47.937

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-27.813
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	28.062	-375
	<u>28.062</u>	<u>-28.188</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber Lillelund Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0